2019-61/CHX6 (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:  

1.1.1 V článku 3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, ods. 3.1 Zmluvy sa mení nasledovne: 

„3.1  Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a)   Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 

491 732,52 EUR slovom: (štyristodeväťdesiatjedentisícsedemstotridsaťdva eur 52/100),  

b)   Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 467 145,89 EUR slovom:  ( 

štyristošesťdesiatsedemtisícstoštyridsaťpäť eur 89/100), čo predstavuje 95 % (slovom: 

deväťdesiatpäť percent) z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu 

podľa odseku 3.1. písmeno a) tohto článku zmluvy,   

c)   Prijímateľ vyhlasuje, že:  

(i) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na